平成 28年７月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ・ フ ィ ー ル ド

代 表 者 名 代表取締役社長 髙 木 三 愛

  （コード番号： 6 0 7 7  東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役
久 保  明

 管理本部長

（ TEL. 06-6343-0600）

東京支店移転のお知らせ

  平成 26 年 12 月に北海道支店・東京支店・大阪支店・福岡支店を設置し、各地域での管理体制の強

化に努めてまいりました。

 従来より東京支店は、訪問看護ステーション デューン東京と場所を同じくして運営を行ってまいり

ましたが、より効率的・機動的に活動することを目的に東京支店を移転し、本格的に稼働する準備が

整いましたのでお知らせいたします。

 アクセスの良さを活用した営業活動、東日本を対象とした社員研修、また、看護師採用の面接場所

として有効活用してまいります。

 なお、移転先につきましては、下記の通りです。

記

１． 東京支店新住所等

住 所 ： 東京都新宿区西新宿２丁目６－１ 新宿住友ビル 38階

電 話 番 号 ： ０３－５９８９－０５８０

ファックス番号： ０３－５９８９－０５８１

以上